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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92224024M

2. Data e Regjistrimit 24/10/2019
3. Emri i Subjektit ROBELLI INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e "Barrikadave", Qendra 
"Turdiu" 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investime nga ana e shoqerise "Robelli Invest" sh.p.k. ne 

kryerjen e punimeve në fusha te ndryshme të shoqerisë në 
bashkepunim me shoqeri te ndryshme brenda territorit te 
Republikes se Shqiperisë dhe jashte saj, dhe konkretisht, ne 
fushën e ndertimit, në fushën e mjekesise dhe ate 
farmaceutike, ne fushën bankare në te gjitha nivelet, në 
fushen e arsimit, në fushën e medias se shkruar, 
audiovizuale, online, etj., në fushën e energjise në te gjitha 
zërat e saj si edhe industrise dhe asaj minerare, në fushën e 
bujqesise dhe ate te veterinarisë, në fushen elektronike, 
informatike, dhe te programimeve, ne fushen e sigurise dhe 
security, ne fushën e turizmeve te ndryshme, në fushën 
arkeologjike dhe ate muzeale, në fushën kulturore e artistike, 
ne fushen e bamirësisë dhe humanizmit në teresi te 
individëve dhe familjeve ne nevoje, etj. 

10. Administratori/ët Kujtim Bara
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2019                Deri: 23/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AjetRobelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 800,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KujtimBara

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROBELLI INVEST
E-Mail: robelliinvest@gmail.com  
Telefon: 0697780076  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-383311-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622FCF55-4480-418B-B01C-1231C12A53F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E396233-0E38-483F-BF8C-24936FF2188C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF28401A-722B-4336-8997-2AE479F02A6C
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Datë: 24/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


